ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - C.F. 93402600725 C.M. BAIC81500D - AE81AF3 - PROTOCOLLO
Prot. 0008124/U del 29/10/2025 12:56 11.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

0

Alinistora detl’ Fraxione o del Alowelo
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “"G. GARIBALDI"”

Direzione - Plesso “Principessa di Piemonte” - Via E. Fieramosca, 110 - 70123 BARI - Tel. 0805749123
Plesso “G. Garibaldi” — P.za Risorgimento, 1 - 70123 BARI - Tel. 0805231106
Scuola Secondaria di I grado “G. Pascoli” - Via N. Pizzoli, 58 — 70123 BARI - Tel. 0805214555
Cod. Mecc. BAIC81500D - C.F. 93402600725 - Cod. Univoco UFGNPB
peo: baic81500d@istruzione.it — pec: baic81500d@pec.istruzione.it- Sito: www.icgaribaldibari.edu.it

Circ. Int. n. 50 Bari, 29 ottobre 2025

Al Personale Docente
Alle Famiglie

Scuola Secondaria di 1° gr. “G. Pascoli”

All’Albo pretorio online — Al sito web

Oggetto: Orario ricevimento docenti scuola secondaria di | grado — A.S. 2025/26.

Si comunica che a partire dal 17 novembre p.v. sara dato avvio ai ricevimenti individuali dei docenti di
scuola secondaria di | grado, nella fascia oraria mattutina presso la sede “G. Pascoli” e nella fascia oraria
pomeridiana presso la sede “Principessa di Piemonte” per strumento musicale, secondo il calendario di
seguito riportato:

— dal 17 al 29 novembre 2025

— dal 12 al 23 gennaio 2026

— dal 16 al 27 febbraio 2026

— dal 9 al 20 marzo 2026

— dal 13 al 24 aprile 2026

— dall'11 al 22 maggio 2026.

Si allega alla presente prospetto orario di ricevimento, invitando le famiglie al rispetto della puntualita.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Gerolama SALVEMINI

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Igs. n. 82/2005 s.m.i.

Firmato da:

1 SALVEMINI MARIA GEROLAMA
Codice fiscale: SLVMGR75D55A662U
29/10/2025 13:06:06



mailto:baic81500d@istruzione.it
mailto:baic81500d@pec.istruzione.it
http://www.icgaribaldibari.gov.it/

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - C.F. 93402600725 C.M. BAIC81500D - AE81AF3 - PROTOCOLLO
Prot. 0008124/U del 29/10/2025 12:56 11.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

ORARIO DI RICEVIMENTO DOCENTI AS 2025 -2026

Docente
ACOCELLA
ANTELMI
ARMENISE
AUTORINO
AVERSENTE
BERRINO
BOBBO
CALDERARO
CAMPOBASSO
DI BITONDO
FANTASTICO
GIACOLLO
GRASSINI
GRIECO
GUARRACINO
LIVRIERI
MAFFEI
MAINO
MANGARELLA
MANGIACAPRA
MARELLA
MAREMONTI
MASSARI
MORGESE
PAPARESTA
PESOLE
PORFIDO
QUARTO
RANIERI
RECCIA
SCAGLIARINI
SERPENTI
SOCCOIA
ZAZA

ZICCA

Disciplina

ED FISICA

DOC SPECIALIZZATO
CHITARRA

ITA STO GEO
TECNOLOGIA

DOC SPECIALIZZATO
MAT SCIE

ITA STO GEO
FRANCESE

DOC SPECIALIZZATO
ARTE

PIANOFORTE

MAT SCIE

DOC SPECIALIZZATO
DOC SPECIALIZZATO
DOC SPECIALIZZATO
DOC SPECIALIZZATO
ITA STO GEO
INGLESE

MAT SCIE

INGLESE

MUSICA

RELIGIONE

DOC SPECIALIZZATO
DOC SPECIALIZZATO
ITA STO GEO
FLAUTO

DOC SPECIALIZZATO
ARTE

ITA STO GEO

DOC SPECIALIZZATO
DOC SPECIALIZZATO
VIOLINO

MAT SCIE
TECNOLOGIA

Giorno
giovedi
martedi
martedi
martedi
venerdi
venerdi
giovedi
giovedi
giovedi
lunedi
mercol...
martedi
lunedi
mercol...
mercol...
martedi
venerdi
venerdi
martedi
martedi
venerdi
lunedi
martedi
giovedi
mercol...
giovedi
venerdi
giovedi
venerdi
martedi
mercol...
martedi
mercol...
mercol...
lunedi

Dalle
10
11

17:50
10
11
12
10
10
12
11
12

17:30
11
12
13
11
11
10
11

11:30

10

12
12
11
13:30
11
10
10
10
12
17:30

10

Alle
11
12

18:50
11
12
13
11
11
13
12
13

18:30
12
13
14
12
12
11
12
12
10
11
10
13
13
12

14:30
12
11
11
11
13

18:30
10
11

Plesso
Pascoli
Pascoli
Principessa di Piemonte
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Principessa di Piemonte
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Principessa di Piemonte
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Pascoli
Principessa di Piemonte
Pascoli
Pascoli




ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - C.F. 93402600725 C.M. BAIC81500D - AE81AF3 - PROTOCOLLO
Prot. 0008124/U del 29/10/2025 12:56 11.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia




		2025-10-29T13:06:06+0100
	MARIA GEROLAMA SALVEMINI




