

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. GARIBALDI"

Direzione – Plesso "Principessa di Piemonte" – Via E. Fieramosca, 110 – 70123 BARI – Tel. 0805749123 Plesso "G. Garibaldi" – P.za Risorgimento, 1 – 70123 BARI – Tel. 0805231106 Scuola Secondaria di I grado "G. Pascoli" – Via N. Pizzoli, 58 – 70123 BARI – Tel. 0805214555 Cod. Mecc. BAIC81500D – C.F. 93402600725 – Cod. Univoco UFGNPB peo: baic81500d@istruzione.it – pec: baic81500d@pec.istruzione.it – Sito: www.icgaribaldibari.edu.it

Circ. Int. n. 50 Bari, 29 ottobre 2025

Al Personale Docente

Alle Famiglie

Scuola Secondaria di 1° gr. "G. Pascoli"

All'Albo pretorio online - Al sito web

Oggetto: Orario ricevimento docenti scuola secondaria di I grado - A.S. 2025/26.

Si comunica che a partire dal **17 novembre p.v.** sarà dato avvio ai ricevimenti individuali dei docenti di scuola secondaria di I grado, nella fascia oraria mattutina presso la sede "*G. Pascoli*" e nella fascia oraria pomeridiana presso la sede "*Principessa di Piemonte*" per strumento musicale, secondo il calendario di seguito riportato:

- dal 17 al 29 novembre 2025
- dal 12 al 23 gennaio 2026
- dal 16 al 27 febbraio 2026
- dal 9 al 20 marzo 2026
- dal 13 al 24 aprile 2026
- dall'11 al 22 maggio 2026.

Si allega alla presente prospetto orario di ricevimento, invitando le famiglie al rispetto della puntualità.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Gerolama SALVEMINI Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i.

Docente	Disciplina	Giorno	Dalle	Alle	Plesso
ACOCELLA	ED FISICA	giovedì	10	11	Pascoli
ANTELMI	DOC SPECIALIZZATO	martedì	11	12	Pascoli
ARMENISE	CHITARRA	martedì	17:50	18:50	Principessa di Piemonte
AUTORINO	ITA STO GEO	martedì	10	11	Pascoli
AVERSENTE	TECNOLOGIA	venerdì	11	12	Pascoli
BERRINO	DOC SPECIALIZZATO	venerdì	12	13	Pascoli
BOBBO	MAT SCIE	giovedì	10	11	Pascoli
CALDERARO	ITA STO GEO	giovedì	10	11	Pascoli
CAMPOBASSO	FRANCESE	giovedì	12	13	Pascoli
DI BITONDO	DOC SPECIALIZZATO	lunedì	11	12	Pascoli
FANTASTICO	ARTE	mercol	12	13	Pascoli
GIACOLLO	PIANOFORTE	martedì	17:30	18:30	Principessa di Piemonte
GRASSINI	MAT SCIE	lunedì	11	12	Pascoli
GRIECO	DOC SPECIALIZZATO	mercol	12	13	Pascoli
GUARRACINO	DOC SPECIALIZZATO	mercol	13	14	Pascoli
LIVRIERI	DOC SPECIALIZZATO	martedì	11	12	Pascoli
MAFFEI	DOC SPECIALIZZATO	venerdì	11	12	Pascoli
MAINO	ITA STO GEO	venerdì	10	11	Pascoli
MANGARELLA	INGLESE	martedì	11	12	Pascoli
MANGIACAPRA	MAT SCIE	martedì	11:30	12	Pascoli
MARELLA	INGLESE	venerdì	9	10	Pascoli
MAREMONTI	MUSICA	lunedì	10	11	Pascoli
MASSARI	RELIGIONE	martedì	9	10	Pascoli
MORGESE	DOC SPECIALIZZATO	giovedì	12	13	Pascoli
PAPARESTA	DOC SPECIALIZZATO	mercol	12	13	Pascoli
PESOLE	ITA STO GEO	giovedì	11	12	Pascoli
PORFIDO	FLAUTO	venerdì	13:30	14:30	Principessa di Piemonte
QUARTO	DOC SPECIALIZZATO	giovedì	11	12	Pascoli
RANIERI	ARTE	venerdì	10	11	Pascoli
RECCIA	ITA STO GEO	martedì	10	11	Pascoli
SCAGLIARINI	DOC SPECIALIZZATO	mercol	10	11	Pascoli
SERPENTI	DOC SPECIALIZZATO	martedì	12	13	Pascoli
SOCCOIA	VIOLINO	mercol	17:30	18:30	Principessa di Piemonte
ZAZA	MAT SCIE	mercol	9	10	Pascoli
ZICCA	TECNOLOGIA	lunedì	10	11	Pascoli

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI - C.F. 93402600725 C.M. BAIC81500D - AE81AF3 - PROTOCOLLO

Prot. 0008124/U del 29/10/2025 12:56 II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia